
 
	
	
Surffaus	olympialaisissa	–	faktaa	pähkinänkuoressa	
	
Lainelautailu	eli	surffaus	saa	virallisen	olympiadebyyttinsä	Japanin	kesäolympialaisissa	2021.	
Japanin	kisat	ovat	muutenkin	historialliset	lautalajien	osalta,	sillä	myös	rullalautailu	on	
ensimmäistä	kertaa	virallisena	lajina	kisaohjelmassa.	
	
Olympiasurffaus	tapahtuu	Tsurigasakin	rannalla,	n.	100	km	Tokiosta	kaakkoon.	Koska	
otolliset	surffausolosuhteet	ovat	luontoäidin	käsissä,	on	kilpailulle	asetettu	16	päivän	
aikaikkuna,	josta	valitaan	aaltojen	puolesta	otollisin	hetki.	Itse	kilpailu	kestää	kaksi	päivää.		
	
Kilpailijat	ja	kilpailujen	kulku	
Olympiasurffaukseen	osallistuu	yhteensä	20	naista	ja	20	miestä	tietyn	kansainvälisen	
kilpailumenestyksen	sekä	kesäkuussa	2021	järjestettyjen	ISA:n	(International	Surfing	
Association)	alaisten	maailmanmestaruuskilpailujen	perusteella.	Japani	saa	isäntämaana	
kisoihin	automaattisesti	yhden	naisen	ja	yhden	miehen.	
	
Naisille	ja	miehille	on	omat	kilpailunsa,	jotka	koostuvat	n.	puolen	tunnin	pituisista	eristä	
(alkuerät,	karsintaerät,	jatkoerät,	neljännesfinaalit,	puolivälierät	ja	mitalierät).	Erissä	kukin	
surffaaja	saa	pisteitä	kahden	parhaan	aaltonsa	perusteella.	Yksittäisen	aallon	pisteytys	
tapahtuu	tietyn	kriiteristön	pohjalta,	jossa	vaikuttavina	tekijöinä	ovat	mm.	suorituksen	
tekninen	taso,	nopeus,	voima	ja	ns.	“flow”	eli	suorituksen	soljuvuus.	
	
Tarkka	kilpailuformaatti	löytyy	ISA:n	sivuilta:	
https://isasurf.org/tokyo-2020-format-surfing/	
	
Missä	suomisurffaajat?	
Suomen	Lainelautaliitto	kuuluu	kansainväliseen	lajiliittoon	ISA:han	yhdessä	Suomen	SUP-
liiton	kanssa.	Tänä	vuonna	surffauksen	maailmanmestaruuskisoissa	ei	kuitenkaan	ollut	
yhtään	suomalaista	kilpailijaa.	Mm.	tästä	syystä	Tokion	olympialaisissa	ei	ainakaan	vielä	tänä	
vuonna	nähdä	suomalaisia	surffaajia.		
	
Etenkin	ulkomailla	asustavien	lainelautailijoidemme	joukossa	on	kuitenkin	erittäin	taitavia	
naisia,	miehiä	ja	nousevia	nuoria	lahjakkuuksia,	joten	tulevaisuudessa	saatamme	kenties	
nähdä	olympialaisissa	myös	sinivalkoisiin	pukeutuneita	surffaajia.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		


